
 
UCHWAŁA NR XIX/66/12  
Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia harmonogramu obrad sesji Rady na II półrocze 2012 r. 
 
 
 Na podstawie § 24 ust.1 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr V/25/03 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 marca 2003r. 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 22, poz.430 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się harmonogram obrad sesji Rady Miejskiej w Żarach na II półrocze 

2012r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Harmonogram obrad sesji Rady może być uzupełniany. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik do uchwały nr XIX/66/12 

        Rady Miejskiej w Żarach  

        z dnia 28 czerwca 2012r. 

 
HARMONOGRAM OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH  

NA II PÓŁROCZE 2012 r. 

 
Sierpień - Wrzesień 

 

1. Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2012r. 

2. Przygotowanie szkół i placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2012/2013. 

3. Dokonanie podziału gminy na stałe obwody głosowania. 

 

Wrzesień - Październik 

 

1. Uchwalenie gminnych programów:  

- wspierania rodziny, 

- ochrony zdrowia psychicznego. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 

3. Informacja na temat przebiegu prac nad zmianą regulaminu utrzymanie porządku i czystości w 

gminie wynikającą z przepisów wymaganych ustawą. 

4. Informacja nt. oświadczeń majątkowych  radnych i pracowników podległych Burmistrzowi. 

 

Październik - Listopad 

 

1. Informacja na temat stanu infrastruktury i potrzeb remontowo-inwestycyjnych kanalizacji 

burzowej i melioracji w Żarach. 

2. Uchwalenie stawek opłat i podatków na 2013r. 

3. Uchwalenie rocznych programów:  

- współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

- profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

Listopad - Grudzień 

 

1. Podjęcie uchwał w sprawie budżetu gminy na 2013r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Ewaluacja strategii oświatowej miasta Żary. 


	XIX-66-12

